
TJ ZNOJMO, z.s 
Oddíl atletiky

pořádá

KVALIFIKAČNÍ KOLO ČOKOLÁDOVÉ TRETRY

Technické zajištění: z pověření SSK Vítkovice coby pořadatele Zlatá tretry pořádá   TJ ZNOJMO, 
z.s. - oddíl atletiky

Datum konání: čtvrtek 21.4.2016 ve 10.00 hodin

Místo konání: Městský stadion ve Znojmě v Horním parku

Podmínky účasti: závodí dívky a chlapci od 0 do 11 let v pěti kategoriích podle ročníku narození:

Omezení startu: ročník 2013 – 2016 bez postupu,
ročník 2011 – 2012 bez postupu,
ročník 2009 – 2010 postup do finále
ročník 2007 – 2008 postup do finále
ročník 2005 – 2006 postup do finále

Discipliny : 2013 – 2016 30 metrů
2011 – 2012 60 metrů
2009 – 2010 100 metrů
2007 – 2008 200 metrů
2005 – 2006 300 metrů
Vždy chlapci a dívky odděleně.
Start všech disciplín je ze startovní čáry bez startovních bloků. Distance do 
100 metrů včetně se běží v drahách. Distance 200 m a 300 m se sbíhají po 
100 metrech.
Start je povolen pouze a výhraně v běžecké sportovní obuvi vhodné pro běh, 
nejsou povoleny tretry.

Přihlášky: Prostřednictvím on-line formuláře na www.cokoladovatretra.cz  do 20.00 
hod. dne před konáním závodu. ( Uvádí se místo konání, disciplína a pohlaví, 
čímž se separuje přímo do startovní listiny.)
Ve formuláři je na výběr jako první krok místo konání. Je-li místo uzavřeno 
objeví se informace o možnosti registrace na místě konání.
Prezentace na místě je vždy uzavřena 30 minut před startem příslušné 
kategorie.

Hodnocení: První tři závodníci v každé kategorii obdrží diplom a medaili, vítěz postupuje 
do finále a získává vstupenky na IAAF Tlatá tretra Ostrava pro sebe a vůj 
doprovod.
Při vyhlášení obdrží nominační list s organizačními pokyny.
Zároveň obdrží distanční list, který vítězi striktně zakazuje účast v jiném 
základním kole.

Technická ustanovení: závodní kancelář bude otevřena v tribuně stadionu od 09,00 hodin.

Cestovné : hradí vysílající organizace

Časový pořad: 10.00 hod 30 metrů chlapci
10.15 hod 30 metrů dívky
10.30 hod 60 metrů chlapci
10.45 hod 60 metrů dívky
11.00 hod 100 metrů chlapci
11.20 hod 100 metrů dívky

http://www.cokoladovatretra.cz/


11.40 hod 200 metrů chlapci
12.00 hod 200 metrů dívky
12.30 hod 300 metrů chlapci
13.00 hod 300 metrů dívky.
Časy jsou jen orientační, bude upřesněno podle počtu přihlášeníých.

Různé : pořadatel neručí za odložené cenné věc .

Josef Šoba v.r.
předseda OA TJ


